Bu toplantıya katılmadan önce 2 kanunisanı 1913 tarihinde "Şimal Türklerinden Petersburg Darülfünunu talebâtından Ümmügülsüm Kemâlova, Meryem Pataşova, Rukiye Yunusova, Meryem Yakubova" imzasıyla, "Müdafaayı Milliye Cemiyeti'nin Heyeti Faalesine teklifimiz" başlıklı bir mektup göndermişlerdir(23).

Darülfünun Konferans salonundaki ilk toplantı 26 Kanunisanı 1328 (8 Ocak 1913), ikinci toplantı

ise, 2 Şubat 1328 (15 Şubat 1913) tarihinde yapılmıştır. Böyle bir organizasyona girilmesi için ilk teşebbüs yukarıda belirttiğimiz gibi, Rusya'dan gelen bir mektupla olmuştur. Ümmügülsüm Kemâlova, Meryem Pataşova, Rukiye Yunusova, Meryem Yakubova isimli hanımlar, Müdafaa-yı Milliye Cemiyeti'ne yazdıkları bu mektupta bazı tekliflerde bulunuyorlardı (2 Kanunisanı 1913).